
（単位：円）

　雇用形態・求人
　　求職別

職業・年齢別 上限平均 下限平均 上限平均 下限平均

273,627 205,499 1,287 1,169

250,000 220,000 0 0

418,145 251,670 0 0

294,950 183,500 0 0

331,073 230,971 1,716 1,443

315,990 183,740 1,891 1,413

272,509 191,371 1,200 1,147

232,394 202,040 1,227 1,168

245,518 188,504 1,130 1,086

257,824 204,647 1,293 1,154

181,440 181,440 1,100 1,050

286,333 204,663 1,233 1,067

264,208 204,683 1,277 1,120

281,680 206,414 1,488 1,313

300,622 213,791 0 0

253,822 203,100 1,159 1,122

273,627 205,499 1,286 1,169

271,654 205,152 1,298 1,171

272,110 204,347 1,298 1,171

273,386 204,691 1,301 1,175

278,702 207,081 1,304 1,180

273,403 207,006 1,249 1,155

1,052

　　　　　最低賃金を下回った希望賃金は、最低賃金を斜体で表示している。
　　　　　対象となる求職者が少ない職種の希望賃金は*で表示している。

1,050

1,050

0

1,062

231,667

３ ５ ～ ４ ４ 歳

５ ５ 歳 以 上

0

0

0

1,100

1,200

1,050

２ ５ ～ ３ ４ 歳

配送・輸送・機
械運転

建設・土木・電
気工事

職
　
　
　
業
　
　
　
別

販売・営業職

福祉・介護職

計

　（注）　「求人募集賃金」は、１カ月間に受理した求人賃金（基本給＋定期的に支払われる手当、

　　　　　「求職者希望賃金」は、１カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。

年
　
　
齢
　
　
別

４ ５ ～ ５ ４ 歳

２ ４ 歳 以 下

　　　　　時間外手当含まず）の平均値である。

190,000

207,895

217,500 1,075

ハローワーク南魚沼

研究・技術職

医療・看護・保
健

保育・教育

事務職

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

求人募集賃金

７年　１１月

1,050

求職者希望賃金 求職者希望賃金

231,667

常　　　　　　用 常用的パート

運搬・清掃・包
装・選別等

管理職

求人募集賃金

法務・経営・文化
芸術等の専門職

計

275,000

206,429

1,100

1,050

0

270,000

236,667

0

0

206,471

232,500

製造・修理・塗
装・製図等

0

275,000

1,050

1,050

193,333

226,667

0

280,000

1,050

1,050

1,050

1,050

0

サービス職

警備・保安

農林漁業

205,000

194,000


