

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

7年 11月

(単位:円)

職業・年齢別	雇用形態・求人 求職別	常 用		常用的パート		
		求人募集賃金		求職者希望賃金	求人募集賃金	
		上限平均	下限平均		上限平均	下限平均
計		273,627	205,499	231,667	1,287	1,169
職業別	管理職	250,000	220,000	0	0	0
	研究・技術職	418,145	251,670	270,000	0	0
	法務・経営・文化芸術等の専門職	294,950	183,500	236,667	0	0
	医療・看護・保健	331,073	230,971	0	1,716	1,443
	保育・教育	315,990	183,740	0	1,891	1,413
	事務職	272,509	191,371	206,471	1,200	1,147
	販売・営業職	232,394	202,040	205,000	1,227	1,168
	福祉・介護職	245,518	188,504	194,000	1,130	1,086
	サービス職	257,824	204,647	232,500	1,293	1,154
	警備・保安	181,440	181,440	0	1,100	1,050
	農林漁業	286,333	204,663	275,000	1,233	1,067
	製造・修理・塗装・製図等	264,208	204,683	193,333	1,277	1,120
	配送・輸送・機械運転	281,680	206,414	226,667	1,488	1,313
	建設・土木・電気工事	300,622	213,791	0	0	0
	運搬・清掃・包装・選別等	253,822	203,100	280,000	1,159	1,122
計		273,627	205,499	231,667	1,286	1,169
年齢別	24歳以下	271,654	205,152	190,000	1,298	1,171
	25～34歳	272,110	204,347	207,895	1,298	1,171
	35～44歳	273,386	204,691	217,500	1,301	1,175
	45～54歳	278,702	207,081	275,000	1,304	1,180
	55歳以上	273,403	207,006	206,429	1,249	1,155

(注) 「求人募集賃金」は、1ヶ月間に受理した求人賃金(基本給+定期的に支払われる手当、時間外手当含まず)の平均値である。

「求職者希望賃金」は、1ヶ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。

対象となる求職者が少ない職種の希望賃金は*で表示している。

最低賃金を下回った希望賃金は、最低賃金を斜体で表示している。